
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 
7 

29 
30 
4 

18 
32 
23 
10 
31 
26 
27 
14 
20 
34 

3 
9 

28 
2 

35 

Nombre 
MATIAS VERON 
BRAIAN HERNANDEZ 
ALEJO FERNANDEZ 
PABLO FALKENAJEN 
FERNANDO CRESPO 
KEVIN CARAM 
GUSTAVO ACUÑA 
RAMIRO MOMEÑO 
GASTON SUAREZ 
JUAN MANUEL MONTEAGUDO 
JAVIER ROBERTSON 
JAIME VILLAOLA 
PABLO WAGNER 
JULIAN GONZALEZ 

JOAQUIN TONDI 
LUCAS DE CARO 
MARTIN BERGESE 
GUILLERMO FONSECA 
GABRIEL FERNANDEZ 

Total T° 
23:34.773 
23:35.135 
23:35.353 
23:36.603 
23:38.312 
23:39.297 
23:39.475 
23:40.816 
23:44.540 
23:54.104 
24:04.654 
24:32.308 
22:19.466 
22:25.851 

9:03.776 
9:04.683 
5:42.190 
4:08.885 

23:47.684 

Vueltas 

13 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

5 
5 
4 
3 

13 

Dif. resp. 1° 

0.362 
0.580 
1.830 
3.539 
4.524 
4.702 
6.043 
9.767 

19.331 
29.881 
57.535 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

8 Vueltas 
8 Vueltas 
9 Vueltas 

10 Vueltas 
EX 

D if.  re sp.  anterior 

0.362 
0.218 
1.250 
1.709 
0.985 
0.178 
1.341 
3.724 
9.564 

10.550 
27.654 

1 Vuelta 
6.385 

7 Vueltas 
0.907 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:20.202 
1:20.238 
1:20.487 
1:20.480 
1:20.731 
1:20.482 
1:21.735 
1:22.012 
1:22.611 
1:22.205 
1:20.289 
1:21.379 
1:21.709 
1:25.827 

1:22.186 
1:22.432 
1:22.800 
1:22.602 
1:21.455 

En vuelta 

10 

10 

13 

2 

12 

10 

12 

13 

8 

8 

12 

8 

8 

8 

2 

2 

2 

2 

8 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 18 APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA. 
AUTO 32 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR SOBREPASO EN RELANZAMIENTO. 
AUTO 35 EXCLUIDO POR TOQUE AL AUTO 3. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.362 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:20.202 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

7 - MATIAS VERON 

 

Impresos: 4/6/2023 15:33:37 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

3° Fecha Zonal del Atlántico 
Promocional del Atlántico 

Final 2 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 12:55:09 

Autodromo de Mar del Plata 0,000 km 

4/6/2023 08:55 


