









Clasificado por vueltas

3º Fecha Zonal del Atlántico

Autodromo de Mar del Plata 0,000 km

Promocional del Atlántico

atouromo de riar dei riata 0,000 km

Final 2

4/6/2023 08:55

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 12:55:09

POS	N°	Nombre	Total T°		resp. 1°	p. anterior	Mejor Tm	En vuelta	
1	7	MATIAS VERON	23:34.773				1:20.202	10	
2	29	BRAIAN HERNANDEZ	23:35.135	13	0.362	0.362	1:20.238	10	
3	30	ALEJO FERNANDEZ	23:35.353	13	0.580	0.218	1:20.487	13	
4	4	PABLO FALKENAJEN	23:36.603	13	1.830	1.250	1:20.480	2	
5	18	FERNANDO CRESPO	23:38.312	13	3.539	1.709	1:20.731	12	
6	32	KEVIN CARAM	23:39.297	13	4.524	0.985	1:20.482	10	
7	23	GUSTAVO ACUÑA	23:39.475	13	4.702	0.178	1:21.735	12	
8	10	RAMIRO MOMEÑO	23:40.816	13	6.043	1.341	1:22.012	13	
9	31	GASTON SUAREZ	23:44.540	13	9.767	3.724	1:22.611	8	
10	26	JUAN MANUEL MONTEAGUDO	23:54.104	13	19.331	9.564	1:22.205	8	
11	27	JAVIER ROBERTSON	24:04.654	13	29.881	10.550	1:20.289	12	
12	14	JAIME VILLAOLA	24:32.308	13	57.535	27.654	1:21.379	8	
13	20	PABLO WAGNER	22:19.466	12	l Vuelta	1 Vuelta	1:21.709	8	
14	34	JULIAN GONZALEZ	22:25.851	12	l Vuelta	6.385	1:25.827	8	
No clasificado (75% = 9 Vueltas)									
	3	JOAQUIN TONDI	9:03.776	5	Vueltas	7 Vueltas	1:22.186	2	
	9	LUCAS DE CARO	9:04.683	5	Vueltas	0.907	1:22.432	2	
	28	MARTIN BERGESE	5:42.190	4	Vueltas	1 Vuelta	1:22.800	2	
	2	GUILLERMO FONSECA	4:08.885	3	/ueltas	1 Vuelta	1:22.602	2	
EX	35	GABRIEL FERNANDEZ	23:47.684	13	EX		1:21.455	8	

Notificaciones

AUTO 18 APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA. AUTO 32 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR SOBREPASO EN RELANZAMIENTO. AUTO 35 EXCLUIDO POR TOQUE AL AUTO 3.

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
0.362	-	1:20.202	<u>-</u>	7 - MATIAS VERON

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan Comisario deportivo: Jorge Pierini